
 

 
 

 

 

Istituto Comprensivo Statale Copernico 
via don Tornaghi, 6 - Corsico (MI) cap 20094 - Tel. 024402256 

Cod.Mec. MIIC88900P - C.F. 80124470156 - C.U. UFQFWQ 
Email: miic88900p@istruzione.it - PEC: miic88900p@pec.istruzione.it 

Sito web: https://www.icscopernico.edu.it 

ALBO ONLINE del SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 
Determina sull’esito dell’avviso di selezione di docenti e personale amministrativo 

costituenti la comunità di pratiche per l’apprendimento per la transizione digitale a valere 

sul progetto Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - 

Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università” - Investimento 2.1: “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale per il personale scolastico” - finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU  

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-41658  

CUP: B54D23005920006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso interno ai sensi dell’art. 30 del CCNL per la selezione di 

docenti e personale amministrativo costituenti la comunità di pratiche 

per l’apprendimento per la transizione digitale a valere sul progetto 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione E 

Ricerca - Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università” - Investimento 2.1: 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per 

il personale scolastico” - finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-41658  

CUP: B54D23005920006 (prot.0961 del 20/02/2024); 

 

MIIC88900P - A989DBE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001209 - 29/02/2024 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da CATALDO DOMINA

https://www.icscopernico.edu.it/


 

 

 

 

VISTA  la nomina della Commissione per la selezione di docenti docenti e 

personale amministrativo costituenti la comunità di pratiche per 

l’apprendimento per la transizione digitale a valere sul progetto Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - 

Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università” - Investimento 2.1: “Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico” - finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU CNP: 

M4C1I2.1-2023-1222-P-41658 (prot.1203 del 29/02/2024); 

VISTO  il verbale della riunione della commissione per la selezione di docenti 

e personale amministrativo costituenti la comunità di pratiche per 

l’apprendimento per la transizione digitale a valere sul progetto Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - 

Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università” - Investimento 2.1: “Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico” - finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-41658 (prot. 1208 del 29/02/2024)  

 
 

 

DETERMINA 

 

In virtù dei titoli prodotti e delle esperienze pregresse saranno conferiti gli incarichi ai 

docenti Sonia Bolzoni, Rosaria Borgese, Valentina Castro e all’assistente amministrativa 

Gabriela Minic.  

Eventuali rinunce comporteranno una riassegnazione degli incarichi.  

 

 

 

             Il Dirigente Scolastico  

                  Aldo Domina 
                    Firmato digitalmente ai sensi del Codice  

    dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

     

MIIC88900P - A989DBE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001209 - 29/02/2024 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da CATALDO DOMINA


		2024-03-01T13:14:31+0100
	CATALDO DOMINA




